[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 868 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a pintura de faixa de parada rápida, em frente a pintura de faixa de parada rápida em frente à Drogaria Americanas, na Rua Silviano Brandão, nº 10, no Centro.

JUSTIFICATIVA

Faz-se necessário a pintura dessa faixa para beneficiar aqueles que precisam comprar seus remédios, muitas vezes com urgência, e não encontram vaga próximo à drogaria para estacionarem seus carros.

Sala das Sessões, 25 de Agosto de 2015.

	 Wilson Tadeu Lopes

	VEREADOR

 (
Rafael Huhn
Presidente
) (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

25 de Agosto de 2015
)